



HEINZ

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Heinz Ranch Dressing - 1.5 gallon Dispenser

VARIETY NUMBER: 980420 **FORMULATION CODE:**

PACKAGE SIZE: 1.5 GALLON DISPENSER **NET CONTENTS:** 1.5 Gals.

PRODUCT DESCRIPTION: A rich and creamy dressing made with fresh buttermilk that provides a typical bold ranch flavor without the addition of monosodium glutamate (MSG). A perfect addition to any salad and great for vegetable dipping.

MANUFACTURING LOCATION: Portion Pac Inc, Jacksonville, FL

ANALYTICAL DATA:

Acid %	0.80	-	1.20
Salt %	1.70	-	2.30
pH	3.25	-	3.85
Bostwick (@ 68F for 30 sec.) cm	2.5	-	7.5

MICROBIOLOGICAL DATA: Product is commercially sterile for storage under ambient conditions.

CONTAINER PACKAGING:

Container: 1.5 gallon Dispenser
(11.88 Lbs.)

CONTAINER CODING: Primary Packaging (Bag)

Example: Q07F01
Q0 = Factory (PPI Jacksonville, FL)
7 = Production Year (2007)
F = Production Month (June)
01 = Production Day of Month (01 - 31)

CASE PACKAGING:

Pack/Size: 2 - 1.5 gal. Dispenser
Case Net Wt: 23.76 lbs
Case Gross Wt: 25.5 lbs.
Case Cube: 0.58
Case Size: 13.125" x 9.875" x 7.750"
Cases/Pallet: 70
Cases/Layer: 14
Layers/Pallet: 5

CASE CODING: Secondary Packaging (Print & Apply Label)

Example: Q07F01
Q0 = Factory (PPI Jacksonville, FL)
7 = Production Year (2007)
F = Production Month (June)
01 = Production Day of Month (01 - 31)

(Month codes A=Jan B=Feb C=Mar...H=Aug (I=not used) J=Sep...M=Dec)

STORAGE: Ambient. Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation requirements. Temperatures above 35F must be maintained in the trailer or railcar for shipping and in the warehouse for the storage of finished goods.

SHELF LIFE: 9 Months

UNCONTROLLED COPY



PRODUCT: Heinz Ranch Dressing - 1.5 gallon Dispenser
VARIETY NUMBER: 980420 **FORMULATION CODE:**
KOSHER STATUS: Kosher Dairy

INGREDIENT STATEMENT: SOYBEAN OIL, DISTILLED WHITE VINEGAR, BUTTERMILK (LOWFAT MILK, FOOD STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, SALT, CULTURES), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, EGG YOLKS, SALT, GARLIC JUICE, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, ONION POWDER, LACTIC ACID, POLYSORBATE 60, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, DEHYDRATED PARSLEY, BUTTERMILK POWDER, PROPYLENE GLYCOL, NATURAL FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH.

ALLERGENS: EGG, DAIRY, SOYBEAN

NUTRITIONAL DATA:

Per Serving

Per 100 gram

Nutrition Facts	
Serving Size 2 Tbsp (30g)	
Servings Per Container 180	
Amount Per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 150
% Daily Value*	
Total Fat 17g	26%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 240 mg	10%
Total Carbohydrate 1g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 1g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
* Percent Daily Values are based on a diet of other people's misdeeds.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories Per Gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Nutrient	Amount Per 100g
Calories	546.15
Calories from Fat	521.33
Calories from Saturated Fat	84.06
Total Fat	57.93g
Saturated Fat	9.34g
Trans Fat	0.16g
Cholesterol	33.97mg
Sodium	800.52mg
Total Carbohydrate	4.26g
Dietary Fiber	0.20g
Sugars	3.50g
Protein	0.98g
Vitamin A	56.31IU
Vitamin C	0.20mg
Calcium	22.89mg
Iron	0.21mg

UNCONTROLLED COPY

Revised: 07/21/2007 Replaces: 05/03/2007